zero km, 04 (quatro) motocicleta 125 cc, zero km, para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria do Gabinete do Prefeito e premiação do 

IPTU Premiado 2016. Vencedor com menor preço: RAFA MOTO CARATINGA 

LTDA – ITEM - 01 - Valor global de R$ 29.960,00 (vinte e nove mil novecentos e 

sessenta reais) e vencedora para o ITEM - 02 RAFA MOTO CARATINGA LTDA com 

proposta final no valor global de R$ 8.970,00 (oito mil novecentos e setenta reais). 

Caratinga/MG – 07/10/2016. Sávio Augusto O. L. F. Souza – Pregoeiro.